
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀNG VIỆT 

Số:     /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hoàng Việt, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác gia đình xã Hoàng Việt 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ – CP ngày 04 tháng 12 năm 2012 của Chính 

phủ ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện Thông báo kết luận số 

26-TB/TW ngày 09 tháng 5 năm 2011 của Ban bí thư về việc sơ kết Chỉ thị số 49 – 

CT/TW ngày 21 tháng 2 năm 2005 của Ban bí thư ( Khóa IX) về “ Xây dựng gia 

đình thời kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 1316/BVHTTDL – GĐ ngày 15 tháng 4 năm 2013 của 

Bộ văn hóa thể thao và du lịch về việc hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo công tác 

gia đình; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác gia đình xã Hoàng Việt gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông  

2. Bà 

3. Bà 

4. Ông  

5. Ông 

6. Bà  

7. Ông  

8. Bà 

9. Ông 

10.  Bà 

Lô Văn Biên 

Trần Thị Hương Giang 

Nông Thị Thảo 

Đàm Văn Tuân 

Tô Văn Hùng 

Lý Thị Oanh 

Bế Hoàng Nhất 

Lý Thị Thu 

Nguyễn Đình Khuần 

Hứa Thị Thu Trang 

 

Phó CT UBND xã 

Chủ tịch Hội LHPN xã 

CC . Văn hóa – XH 

CC. Tư pháp – Hộ tịch 

Trưởng CA xã  

Phó Trưởng trạm Y tế xã 

CC. Văn hóa - XH 

CC. Văn phòng - TK xã 

Chỉ huy trưởng QS xã 

Cán bộ dân số - TYT xã 

Trưởng ban 

Phó trưởng ban 

Phó ban TT 

Thư ký BCĐ  

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

 



* Mời các ông bà sau tham gia thành viên: 

1. Bà 

2. Bà 

3. Ông 

4. Bà 

Lương Thị Kim Cúc 

Lăng Thị Duyên 

Vy Quang Điền 

Ngô Ngọc Trâm  

Chủ tịch. UB MTTQ  xã; Thành viên 

Chủ tịch Hội ND xã; Thành viên 

Chủ tịch Hội CCB xã; Thành viên  

BT Đoàn TNCSHCM; Thành viên  

   

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo công tác gia đình: 

Tham mưu cho UBND xã xây dựng chương trình kế hoạch, chỉ đạo việc tổ 

chức phối hợp với các ban ngành đoàn thể, đơn vị trên địa bàn trong công tác gia 

đình. 

Đề xuất với UBND xã các biện pháp chỉ đạo giải quyết kịp thời những 

vướng mắc khó khăn phát sinh trong chỉ đạo việc tổ chức phối hợp với các ban 

ngành đoàn thể liên quan đến công tác gia đình.  

Triển khai các chương trình kế hoạch liên quan đến công tác gia đình. Theo 

dõi, kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện các chương trình về công tác gia đình. Tổ 

chức sơ kết, đề nghị cấp trên khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công 

tác gia đình. 

Kiến nghị với các cơ quan có thẩm quyền có biện pháp xử lý kịp thời đối với 

những vi phạm pháp luật về công tác gia đình. 

Kịp thời thông tin, báo cáo các hoạt động về công tác gia đình theo định kỳ 6 

tháng và hàng năm, báo cáo đột xuất khi có yêu cầu của cơ quan cấp trên.  

 Điều 3. Văn phòng thống kê xã và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký/. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- CT, PCT; 

- Lưu: VP , VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Âu Hồng Ngân 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BẢNG PHÂN CÔNG  

Các thành viên trong Ban chỉ đạo công tác gia đình  

phụ trách các thôn trên địa bàn xã Hoàng Việt 

( Kèm theo Quyết định số:   /QĐ – UBND ngày       /4/2024)  

 

 

Số 

TT 

Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

1 Lô Văn Biên Phó Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung 

2 Trần Thị Hương Giang Chủ tịch Hội LHPN xã Lù Thẳm 

3 Nông Thị Thảo CC. Văn hóa – xã hội xã Bản Lè 

4 Đàm Văn Tuân CC. Tư pháp – Hộ tịch xã Nà Tềnh 

5 Tô Văn Hùng Trưởng công an xã Còn Noọc 

6 Lý Thị Oanh Phó trưởng trạm y tế xã Nà Phai 

7 Bế Hoàng Nhất CC. Văn hóa – xã hội xã Nà Mạt 

8 Lý Thị Thu CC. Văn phòng – TK xã  Pò Pheo 

9 Hứa Thị Thu Trang CB dân số - Trạm y tế xã Bản Ỏ 

10 Lương Thị Kim Cúc CT UB MTTQ xã Khun Pinh  

11 Lăng Thị Duyên CT Hội ND xã  Kéo Phầu 

12 Ngô Ngọc Trâm Bí thư Đoàn TN xã  Nà Quan 

13 Vy Quang Điền  CT Hội CCB xã Tà Piạc 

 

   

 

 


		2024-04-05T07:55:40+0700


		2024-04-05T08:51:06+0700


		2024-04-05T08:51:06+0700


		2024-04-05T08:51:06+0700




